DOE Nº 12.187
Data: 09/04/2010

PORTARIA Nº 030/2010-GS/SET, DE 06 DE ABRIL DE 2010.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições e considerando o disposto no art. 20 da Lei Complementar nº 420, de 31 de março de 2010, que institui o Plano de Cargos e Remuneração para servidores públicos da Secretaria de Estado da Tributação (SET),
RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores João Flávio dos Santos Medeiros, matrícula n° 8.643-6, Fernando Antônio Pessoa da Rocha, matrícula n° 160.502-0, Joseneide Ferreira Beserra da Silva, matrícula n° 083.969-8, Maria Inêz Mendes de Medeiros, matrícula n° 026.395-8 e Waldemar Roberto Morais da Silva, matrícula n° 8.676-2, para, sob a presidência do primeiro, constituírem comissão para regulamentar a Lei Complementar nº 420, de 31 de março de 2010.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 06 de abril de 2010.

João Batista Soares de Lima

Secretário de Estado da Tributação